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Referat af kredsstyrelsesmøde onsdag den 14. januar 2026 
Kl. 8.30 – 11.30 

 

Fraværende:  
 

1. Godkendelse af referat fra kredsstyrelsesmødet onsdag 3. december 2025/vedhæftet 
 

2. Godkendelse af dagsorden 
Dagsorden godkendt.  

3. Orientering fra formanden, kommunerne og faste udvalg 
Formand: Der er taget initiativ til samarbejdsmøder med Kerteminde Kommune. Et nyt 
initiativ hvor der er mulighed for, at kreds og kommune kan drøfte aktuelle emner med 
hinanden.  
Vigtigt at orienterer hvis øvrige kredsstyrelsesmedlemmer støder på noget der kan undre, så 
vi måske kan være på forkant med eventuelle problemer.  
Har fået en plads i FH Sydfyns bestyrelse, det er vigtigt vi er repræsenteret begge steder, 
da vi har 3 kommuner.  
Linda er kommet med i Arbejdsmiljønetværk under FH Sydfyn. 
Kerteminde: Orientering fra Hovedudvalgsmøde der er blandt andet talt om beredskab i 
tilfælde af krisesituationer. Orientering fra FællesMED hvor der har været talt om økonomien 
på skolerne.  
Nyborg: Orientering fra møde i Koordinationsgruppen. Der var drøftelse om prognoser for 
børnetallet i kommunen. Der er opmærksomhed på sygefraværet. 
Faaborg Midtfyn: Orientering fra FællesMED hvor der har været drøftet sygefravær. Der er 
fokus på hvordan vold og trusler håndteres i kommunen, der foregår der løbende drøftelser 
om.  
FH Nyborg: Kirsten er kommet med i kommuneudvalget i Nyborg, og det er formanden for 
3F også. Der er Nytårskur den 5. februar i FH FYN for kommuneudvalgene.  
FH Kerteminde: Britt har sagt ja tak til at være i ungdomsskolens bestyrelse.  
 

4. Aktuelle emner 
a. Status TR/AMR-dag 

Der er tilmeldt 56 personer og vi håber på en spændende dag.  
b. Medlemsundersøgelse 

Opmærksomhed på at få vores medlemsundersøgelse, og få vores medlemmer 
til at udfylde. Svarfristen er 6. februar.  

c. OK26 
Orientering om status og hvor vigtigt det er at have opmærksomhed på de 
forhandlinger der i gang nu. Kredsstyrelsen vil gøre opmærksom på forløbet i det 
omfang det bliver muligt til vores tillidsvalgte og øvrige medlemmer.  
 
 

5. Generalforsamling 2026 
a. Gennemgang af udkast til skriftlig beretning/er udsendt 19.12 
Rettes og sendes til Britt 23.1.  
 
Eventuelt 

 
 
 
Punkter til senere kredsstyrelsesmøder:  

 

Lærerkredsen 
Faaborg-Midtfyn, Kerteminde og Nyborg – DLF Kreds 80  

Strandvejen 12,1. - 5800 Nyborg 

Tlf. 65 31 79 09 - e-mail 080@dlf.org – www.dlfkreds80.dk  


